
Město Litvínov

1 / 2

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: 9793/DUI/2015

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Rekonstrukce sociálních zařízení ZŠ a MŠ, Litvínov - projektová dokumentace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P15V00000157“

Posouzení nabídek

Seznam posouzených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem posouzení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Datum a čas
doručení nabídky

1. TK obchodní a
stavební s.r.o.

Tržní 421
43601 Litvínov 01928465 26. 11. 2015 07:27

2. CHEMINVEST s.r.o.

Areál Chemopetrolu
a.s. (DS) 932
Litvínov
436 70

63148064 27. 11. 2015 08:04

3. BPO spol. s r.o. Lidická 1239, 363 01
Ostrov 18224920 27. 11. 2015 08:31

Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem
Pořadové
číslo
nabídky

Název

2. TK obchodní a stavební s.r.o.
3. CHEMINVEST s.r.o.
1. BPO spol. s r.o.
Seznam nabídek, které byly při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyřazeny
Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Odůvodnění pro vyřazení nabídky

.

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.



Město Litvínov

2 / 2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

2. TK obchodní a stavební s.r.o. Tržní 421
43601 Litvínov 01928465

3. CHEMINVEST s.r.o.

Areál Chemopetrolu a.s. (DS)
932
Litvínov
436 70

63148064

1. BPO spol. s r.o. Lidická 1239, 363 01 Ostrov 18224920

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. Všechny nabídky uchazečů vyhověly zadání,
kvalifikační předpoklady byly splněny vč. podepsané smlouvy o dílo.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií
Jednotlivé nabídky uchazečů byly podány elektronickou formou prostřednictvím nástroje E-ZAK, ocenění
za zpracování PD bylo požadováno po částech 1,2,3 dle zadání.
Nabídky vyhověly.

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí
nabídky

Pořadové
číslo
nabídky

Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 1. BPO spol. s r.o. 100b 287 000 Kč

2. 2. TK obchodní a stavební
s.r.o. 98b 290 000Kč

3. 3. CHEMINVEST s.r.o. 67b 466 050 Kč

Složení hodnotící komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Hana Nováková, předseda komise
Dagmar Kabátníková, člen
Mgr. Eva Sekyrková, člen

V Litvínově dne 03. 12. 2015

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


